

# Wooma S.E. Holding ApS

H.C. Andersens Boulevard 11, 1., 1553 København

CVR-nr. 40 70 75 49

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

---

Signe Eflund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Wooma S.E. Holding ApS  
H.C. Andersens Boulevard 11, 1.  
1553 København

CVR-nr.: 40 70 75 49  
Stiftet: 4. juni 2019  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Signe Eflund, Direktør

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

### Kapitalinteresse

Wooma ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at besidde kapitalandele i associerede selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4.376 kr. mod -4.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 128.465 kr. mod 81.457 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.376</b>	<b>-4.125</b>
Indtægter af kapitalinteresser	132.871	85.653
Øvrige finansielle omkostninger	-30	-71
<b>Resultat før skat</b>	<b>128.465</b>	<b>81.457</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>128.465</b>	<b>81.457</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	76.371	55.353
Udbytte for regnskabsåret	0	56.500
Overføres til overført resultat	52.094	0
Disponeret fra overført resultat	0	-30.396
<b>Disponeret i alt</b>	<b>128.465</b>	<b>81.457</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresse	518.674	442.303
	Finansielle anlægsaktiver i alt	518.674	442.303
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>518.674</b>	<b>442.303</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	394	179
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>394</b>	<b>179</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>519.068</b>	<b>442.482</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	163.536	87.165
Overført resultat	289.536	237.442
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>503.072</u></b>	<b><u>431.107</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.001	5.000
Gæld til kapitalinteressere	8.750	4.375
Anden gæld	<u>2.245</u>	<u>2.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.996</u>	<u>11.375</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.996</u></b>	<b><u>11.375</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>519.068</u></b>	<b><u>442.482</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar					
2021	50.000	87.165	237.442	56.500	431.107
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	76.371	52.094	0	128.465
	<b>50.000</b>	<b>163.536</b>	<b>289.536</b>	<b>0</b>	<b>503.072</b>

**Noter**

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2021	355.138	355.138
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>355.138</b>	<b>355.138</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	87.165	31.812
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	132.871	85.653
Udbytte	-56.500	-30.300
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>163.536</b>	<b>87.165</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>518.674</b>	<b>442.303</b>
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>		
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Wooma ApS, København	Ejerandel 50 % 1.037.344	265.739
	<b>1.037.344</b>	<b>265.739</b>
